Врз основа на член 27 став 4  од Законот за финансирање на единиците на локална самоуправа ("Сл.весник на РМ " ,бр. 61/04) и член 16 став 1 точка 45,  од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06 , Советот на општина Дојран на 50-тата седницата одржана на ден    .10.2024година, донесе,
		
                                           ПРЕДЛОГ  БУЏЕТСКИ КАЛЕНДАР 
            За 2025 година

Со буџетскиот календар за 2025 година се определуваат роковите, активностите и одговорноста  во донесувањето на Буџетот на Општина Дојран , како што следува:
	Датум
	Буџетски активности
	Одговорност

	до
30.09
	Се доставуваат насоки од општествените буџетски корисници за изготвување на финансиски планови
	Градоначалник
Одделение за финансии

	до
15.10
	Општинските буџетски корисници доставуваат предлог на финансиски планови
	Општински буџетски корисник

	до
31.10
	Подготовка на предлог Буџет:
· се собират финансиски планови
· плановите се реализираат
· се подготвува билансот на приходи
· се подготвува биланс на расходи
	Одделение за финансии

	до
10.11.
	Нацрт-буџет за наредна година
-Развојни програми
	Градоначалник
Одделение за финансии

	до
15.11.
	Доставување на предлог буџет:
· се одјавува содржина на предлог буџет
· се одржуваат јавни расправи
· се доставува конечен предлог буџет
	Градоначалник

	до
05.12.
	Предлогот на буџет се разгледува во советот:
Комисија за финансирање на буџет
	Совет на општина

	до
31.12.
	Седница на Советот на општината за донесување буџет за наредната буџетска година
	Совет на општина



Буџетскиот календар влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на општина Дојран".
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